Eanemirus princeps lioc testamentum a me factum et confirmatum. 
Letra francesa. Es copia hecha al parecer en el siglo XIII. 0,31m X 0.21. 

V. 

Donación de heredades en territorio de Aguilar, por Alfonso VI 
á su hermana Urraca. 

15 Octubre. A. 1071. 

XPS. Magnum est enim titulas donationis in qua nemo potest 
hactum largitatis inrumpere ñeque foris legem proicere sed quicquid 
grato animo integroque consilio et prona mea volúntate accessit sem-
per libenter amplecti. Ideo namque ego Adefonsus rex uobis dilectissi-
ma adque amantissima sóror mea domina Urracca prolis Fredenandiz 
fació uobis scriptura donationis de hereditates quos ganabit pater 
meus de comité Flagino Fredenandiz, qui ei semper tirannus extitit 
cum multis argumentis malis, et sunt ipsas hereditates secus flubio 
Estola, territorio Aquilare, id sunt: Uilla Noufar per suis terminis, 
Carualiar per suis terminis, Sancto loliannes per suis terminis, Cam
po Rodondo per suis terminis, Ualle Martini per suis terminis. Adi-
cio uobis uilla quam dicunt Cento Fontes qui fuit de abio meo comes 
Fredenando Ueremudiz, hic in ripa de Estola, etiam et monasterio de 
Cisterna cum ajuntionibus suis, simul et alias hereditates que fuerunt 
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de comitissa domina Geluira, filia comes Faffíla Fernandiz quos abuit 
in lipa de Estola et in illa térra de Sumontia quos ego uobis incar-
tabi. Do uobis ipsas uillas uel monasterio ab integro per suis termi-
nis et locis antiquis sicnt eas obtinuerunt parentes nostri uel ego 
usque nunc, cum omnes abitantes in eas uel qui ad abitantum uene-
rint extra meos júniores ad uestram concurrant ordinationem, et in 
cunetas uestram adimpleant jussionem, per tale foro dum modo illas 
alias incartationes. quos antea uobis feci millo scurro fisci uobis in 
eas non pretermito quod eorum januas inquietet nee inmodice. Si quis 
tamen quod fieri non credo contra liunc factum meum uiolare uenerit 
uel uenerim, quomodo dupplet uel dupplem uobis quod sursum resonat 
uel quantum ad uobis fuerit melioratum et insuper pariet auri libras 
quinqué et uobis perpetim abituras et une factum meum plenam obti-
neat firmitatis roborem euo perenni et sécula cuneta. Etpro confirman -
dum igitur hanc scriptura accipio de uos una adorra auro texta que 
fuit empta in dúos mille metlitecales de auro. Notum die ipsas idus 
Octubris, Era 1.a C. YIIIL* 

Adefonsus rex in banc scriptara donationis manu mea confirmo. 
—Froilani, ovetense sedis sepiscopus conf. — Bernaldus, palentine 
sedis aepiscopus conf.— Pelagius legionense sedis sepiscopus conf.— 
Petras astoricense sedis sepiscopus conf. — Gundissalbus britonien-
se sedis sepiscopus conf.—Fredenandus abba de sciterio Sancti Fa-
cundi conf.—Petrus Gundisalviz conf.—Uisclamundus arcipresbiter 
conf.—Adefonso Didaz notarius conf.—lohanne Baldemiriz conf. 
—ítudericu Uimaraz conf.—Ueremudo Ordoniz comes, conf.—Fer
nando Fernandiz, comes, conf.—Petro Ansuriz, comes, conf.—-Martino 
Adfonso, comes, conf—Gundisalbo Adfonso, armiger, conf.—Tello 
Gutiérrez equinomius conf—IJellite Petriz conf—Munnino Uelas-
quiz conf—Munnino Didaz conf.—Ueila Ouequiz conf—Euderico 
Ouequiz conf—Fernando Fermudiz conf. —Didacu Uimaraz conf — 
Gutier Telliz conf —Sonna Telliz conf — Uermudo Ouequiz conf — 
Guttier Adefonso conf—Ruderico Didaz conf—Fernando Didaz conf. 
—Guttier Neptianiz conf. - Pelagio Neptianiz conf.—Dominico Petriz 
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conf. —Bita Uita testis.—Dominico testis.—Memmi testis.—Petro 
testis. Suario testis.—Martino Cresconiz notivit conf.